
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie likwidacji Klubu „Senior+” w Gminie Dąbrówka

UCHWAŁA NR LVII.500.2023
RADY GMINY DĄBRÓWKA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 111 i art. 111 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1-
W strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce likwiduje się Klub 
„Senior+”.

§ 2.
Traci moc Uchwała Nr XIII/112/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie utworzenia 
Klubu „Senior+” w Gminie Dąbrówka.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. /
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMPsPE DĄBRÓWKA

Sit ir Rosa


